

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик) - Администрация городского округа "Город Чита"	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Регион-Строй"	по ОКПО	
Стройка - Капитальный ремонт крыши многоквартирного дома : г.Чита. ДОС-6	по ОКПО	
Объект - Капитальный ремонт крыши многоквартирного дома : г.Чита. ДОС-6		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	№01/2015-3
	дата	01.10.2015
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	24.12.2015	01.10.2015	26.11.2015

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за декабрь 2015 г.

Смета № , ДОС-6 Крыша

Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 1748,053 тыс. руб.

Средства на оплату труда 310,061 тыс. руб.

Сметная трудоемкость 2142,6 чел.час

Номер по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1.							
1	1	Разборка покрытий кровель: из рулонных материалов	ТЕР46-04-008-01	100 м2 покрытия	9,987	146,81	1466
2	2	Разборка стяжки (применительно)	ТЕРр57-2-4	100 м2 покрытия	9,987	2851,37	28477
3	3	Устройство выравнивающих стяжек: цементно-песчаных толщиной 15 мм	ТЕР12-01-017-01	100 м2 стяжки	9,987	1150,27	11488

1	2	3	4	5	6	7	8
4	4	Устройство выравнивающих стяжек: на каждый 1 мм изменения толщины добавлять или исключать к расценке 12-01-017-01	ТЕР12-01-017-02	100 м2 стяжки	149,805	53,66	8039
5	5	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: готовой эмульсией битумной	ТЕР12-01-016-02	100 м2 кровли	9,987	117,65	1175
6	6	Ограждение кровель перилами	ТЕР12-01-012-01	100 м ограждения	1,75	3199,25	5599
7	7	Масляная окраска металлических поверхностей: решеток, переплетов, труб диаметром менее 50 мм и т.п., количество окрасок 2	ТЕР15-04-030-04	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,1514	1065,58	161
8	8	Устройство примыканий кровель из наплавляемых материалов к стенам и парапетам высотой: до 600 мм без фартуков	ТЕР12-01-004-04	100 м примыканий	1,208	12209,84	14749
9	9	Установка зонтов над шахтами из листовой стали прямоугольного сечения периметром: 4000 мм	ТЕР20-02-010-08	1 зонт	12	45,93	551
10	10	Зонты вентиляционных систем из листовой оцинкованной стали, прямоугольные, периметром шахты 4000 мм	ТССЦ-301-0295	шт.	12	668,02	8016
11	11	Разборка мелких покрытий и обделок из листовой стали: поясков, сандриков, желобов, отливов, свесов и т.п. (часть свесов)	ТЕРр58-3-1	100 м труб и покрытий	1,79	63,93	114
12	12	Устройство мелких покрытий (брендмауэры, парапеты, свесы и т.п.) из листовой оцинкованной стали (часть свесов)	ТЕР12-01-010-01	100 м2 покрытия	0,895	9780,47	8754
13	13	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа 0,7 мм	ТССЦ-101-1875	т	-0,297	11179,84	-3320
14	14	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов: в два слоя	ТЕР12-01-002-09	100 м2 кровли	9,987	9967,86	99549
15	15	Обивка вентканалов оцинкованной сталью (применительно)	ТЕР10-01-008-09	100 м2	0,66	5307,66	3503
16	16	Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром: 150 мм	ТЕРр65-2-3	100 м трубопровода с фасонными частями	0,12	861,82	103
17	17	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром: 160 мм	ТЕР16-04-001-03	100 м трубопровода	0,12	29277,82	3513
18	18	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	ТССЦпг01-01-01-041	1 т груза	66,4	43,6	2895

1	2	3	4	5	6	7	8
19	19	Перевозка строительных грузов (кроме массовых навалочных, перевозимых автомобилями-самосвалами, а также бетонных и железобетонных изделий, стеновых и перегородочных материалов, лесоматериалов круглых и пиломатериалов, включенных в таблицу 03-01), бортовым автомобилем грузоподъемностью 5 т, на расстояние до 10 км I класс груза	ТССЦп03-02-01-010	1 т груза	66,4	22,9	1521
Выход на кровлю							
20	20	Обивка стен выхода на кровлю профилированным листом (применительно)	ТЕР10-01-008-09	100 м2 стен, фронтонов (за вычетом проемов) и развернутых поверхностей карнизов	0,258	215,09	55
21	21	Профилированный лист С 8, б=0,5мм	ЧСИ №2 (51) п. 2489	м2	28,9	57,5	1662
22	22	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов: в два слоя	ТЕР12-01-002-09	100 м2 кровли	0,0944	9967,86	941
23	23	Установка блоков в наружных и внутренних дверных проемах: в каменных стенах, площадь проема до 3 м2	ТЕР10-01-039-01	100 м2 проемов	0,016	24562,14	393
24	24	Скобяные изделия для блоков входных однопольных	ТССЦ-101-0887	компл.	2	93,84	188
25	25	Установка азраторов (применительно)	ТЕР20-02-013-01	10 узлов	0,8	281,96	226
26	26	Азраторы	Прайс лист	шт	8	244,49	1956
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.							201774
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах (ОЗП=14,35; ЭМ=5,22; ЗПМ=14,35; МАТ=5,35)							1250605
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по акту:							
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)							34422
Полы (ремонтно-строительные)							
Кровли							
Отделочные работы							
Сантехнические работы - внутреннее (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)							93401
Крыши, кровли (ремонтно-строительные)							
Деревянные конструкции							
Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка (ремонтно-строительные)							2873
Погрузо-разгрузочные работы							41543
Перевозка грузов автотранспортом							7940

1	2	3	4	5	6	7	8
Итого							1569397
В том числе:							
Материалы							837884
Машины и механизмы							134545
ФОТ							310061
Накладные расходы							196611
Сметная прибыль							122181
УСН (837884+134545+31885+196611*0,1712+122181*0,15)*0,18							178656
ВСЕГО по акту							1748053

Сдал:

Принял:

Генеральный директор ООО "Регион -Строй" Кем А.А

Представитель комитета ЖКХ администрации городского округа "Город Чита"

Представитель Заб.фонда капитального ремонта многоквартирных домов

ООО "Энергия" Строительный надзор

Собственник 2 кв № 18

Собственник 1 кв № 18

подпись

подпись

